



# XII TURNIEJ PIŁKI NOŻNEJ

"Z PODWÓRKA NA STADION O PUCHAR TYMBARKU"  
MISTRZOSTWA U-10 DLA CHŁOPCÓW I DZIEWCZĄT

SUPER KURTKA TRENINGOWA  
DLA KAŻDEGO TRENERA

ZAPISY DO 31 MARCA!  
NA: [WWW.ZPODWORKANASTADION.PL](http://WWW.ZPODWORKANASTADION.PL)

NAGRODA GŁÓWNA:  
WYJAZD NA MECZ  
MISTRZÓW EUROPY  
2012 ROKU



organizator:



patronat honorowy:



MINISTERSTWO  
EDUKACJI  
NARODOWEJ



Ministerstwo  
Sportu i Turystyki



partnerzy medialni:



Futbolous.pl





# DRODZY TRENERZY!

**S**erdecznie zapraszamy Was do zgłaszania swoich drużyn oraz wzięcia udziału w XII Turnieju Piłki Nożnej „Z podwórka na stadion o Puchar Tymbarku” czyli Mistrzostwach U-10 chłopców i dziewcząt. W tym szczególnym dla piłkarskiej Polski roku, przygotowaliśmy dla Was i dzieci wiele niespodzianek. Na pewno nie zabraknie wspaniałych emocji, które towarzyszą naszym rozgrywkom na każdym etapie. Zachęcamy do zapisywania jak największej liczby Waszych drużyn. W poprzedniej edycji Turnieju wzięła udział rekordowa liczba 85 000 młodych piłkarzy i piłkarek. Pobicie tego rekordu będzie świetną promocją futbolu dziecięcego w naszym kraju. Dzięki Waszemu zaangażowaniu, tysiące dzieci zarazi się wielką pasją do piłki i przysposobi pozytywne wartości, które ukształtują w przyszłości ich charakter.

**T**rzymamy kciuki za nasze spotkanie podczas rozgrywek o Puchar Tymbarku. W folderze zamieściliśmy najważniejsze informacje dotyczące XII edycji Turnieju „Z podwórka na stadion o Puchar Tymbarku”.

## DLACZEGO WARTO WZIĄĆ UDZIAŁ W TURNIEJU O PUCHAR TYMBARKU?



- Bo to wielka piłkarska przygoda i prawdziwe święto futbolu
- Wspaniałe nagrody dla dzieci
- Nagroda dla trenera: profesjonalna kurtka treningowa z ortalionu firmy JAKO, za udział w rozgrywkach każdej zgłoszonej drużyny (np. jeżeli trener weźmie udział w Turnieju z 3 drużynami otrzymuje 3 kurtki)
- Każdy trener może zgłosić dowolną liczbę drużyn, każde dziecko do lat 10 może zagrać w Turnieju!
- Oryginalna formuła: zwycięzcy poszczególnych etapów mogą dobrać do 5 najlepszych zawodników z innych zespołów! Każdy może zostać gwiazdą i pokazać swój talent!
- Wielki Finał – czyli wielkie piłkarskie wydarzenie na największych polskich stadionach
- Nagroda Główna – wyjazd na mecz Mistrzów Europy 2012 roku. O tym jaka to będzie drużyna, przekonamy się 1 lipca po finale Euro!





# TURNIEJU

Głównopolski Turniej Piłki Nożnej „Z podwórka na stadion o Puchar Tymbarku” to Mistrzostwa Polski w kategorii U-10 dla chłopców i dziewcząt. Już od sześciu lat organizatorem rozgrywek jest **Polski Związek Piłki Nożnej**, a sponsorem firma **Tymbark**. Patronat honorowy nad turniejem objęli: **UEFA Grassroots, FIFA Grassroots, Respect Your Health, Ministerstwo Sportu i Turystyki oraz Ministerstwo Edukacji Narodowej**. Turniej „Z podwórka na stadion o Puchar Tymbarku” wspiera ideę programu **RESPECT**.

W ubiegłorocznych rozgrywkach wzięła udział rekordowa liczba **85 000 zawodników** z całej Polski! W tym roku odbędzie się już XII edycja Turnieju, który spełnia piłkarskie marzenia dzieci i trenerów. Nagrodą główną dla zwyciężczych drużyn w każdej edycji Turnieju „Z podwórka na stadion o Puchar Tymbarku” jest wyjazd na jeden z najsłynniejszych i największych stadionów w Europie i na świecie. W 2007 r. – **Camp Nou** w Barcelonie, 2008 r. – **Wembley** w Londynie, 2009 r. – **Santiago Bernabeu** w Madrycie, 2010 r. – **San Siro** w Mediolanie, 2011 r. – **stadion Ajaksu** w Amsterdamie. W tym roku Polska będzie współorganizatorem najważniejszej piłkarskiej imprezy na naszym kontynencie, dlatego **nagrodą główną XII edycji Turnieju będzie wyjazd na mecz mistrzów Europy 2012 roku!**

Oprócz nagrody głównej, uczestnicy Turnieju otrzymają wiele atrakcyjnych upominków. Dla trenerów przygotowaliśmy nagrodę specjalną – profesjonalną kurtkę treningową z orłionem firmy **JAKO**.

## JAK WZIĄĆ UDZIAŁ W TURNIEJU?

### KTO MOŻE BRAĆ UDZIAŁ W XII EDYCJI TURNIEJU?

Turniej przeznaczony jest dla dziewcząt i chłopców do 10 roku życia (urodzonych od 1 stycznia 2002 r.) z klas I–III ze szkół podstawowych oraz Uczniowskich Klubów Sportowych.

### JAK ZGŁOSIĆ DRUŻYNY?

Formularz zgłoszeniowy drużyny, składającej się z **minimum 6, a maksymalnie 12 zawodników** może wypełnić lub wysłać trener (nauczyciel w-f, opiekun) wybierając jedną z poniższych możliwości:

#### STRONA INTERNETOWA

Wchodząc na stronę internetową Turnieju:

[www.zpodworkanastadion.pl](http://www.zpodworkanastadion.pl) wypełniając formularz zgłoszeniowy.

#### POCZTA

Wypełniony formularz zgłoszeniowy z ostatniej strony broszury należy wysłać pocztą na adres PZPN:

ul. Bitwy Warszawskiej 1920 r. 7, 02-366 Warszawa,

**koniecznie z dopiskiem GRASSROOTS**

#### FAKS

Wypełniony formularz można też przesłać faksem na nr 227 55 12 240

Wszelkie pytania na temat zapisów prosimy kierować na adres e-mail: [p.rozowicz@maspex.com](mailto:p.rozowicz@maspex.com) lub [uks@pzpn.pl](mailto:uks@pzpn.pl)

Aktualne informacje o Turnieju oraz jego Regulamin można znaleźć na: [www.zpodworkanastadion.pl](http://www.zpodworkanastadion.pl)

### UWAGA:

**TERMIN ZGŁOSZEŃ MIJA**

**31 MARCA 2012 R.**

**NAJLEPIEJ ZAPISZ SWOJE DRUŻYNY JUŻ DZIŚ!**





# HARMONOGRAM TURNIEJU

- **ZAPISY:**  
styczeń – do 31 marca
- **ELIMINACJE GMINNE I POWIATOWE:**  
kwiecień – początek maja
- **FINAŁY WOJEWÓDZKIE:**  
maj
- **PÓŁFINAŁY:**  
lipiec/sierpień
- **WIELKI FINAŁ:**  
wrzesień
- **NAGRODA GŁÓWNA:**  
październik – listopad

## ZAPISY

**T**urniej rozpoczyna się od zapisów (styczeń – do 31 marca). Formularz zgłoszeniowy dostępny jest na stronie internetowej Turnieju: [www.zpodworkanastadion.pl](http://www.zpodworkanastadion.pl) oraz na ostatniej stronie tej broszury. Warto zgłaszać swoje zespoły już teraz. **Nie ma żadnych ograniczeń dotyczących ilości zapisywanych drużyn – za udział w rozgrywkach każdej drużyny, trener otrzyma profesjonalną kurtkę treningową z ortalionu firmy JAKO. Drużyna może liczyć od 6 do 12 zawodników.** Do XI edycji Turnieju zgłosiło się ponad 85 000 dzieci z całej Polski!

## ELIMINACJE GMINNE I POWIATOWE

**E**liminacje gminne i powiatowe odbywają się w kwietniu i maju. Ich zwycięzcy biorą udział w finałach wojewódzkich. Dzięki oryginalnej formule Turnieju, zwycięskie drużyny poszczególnych etapów, mogą wzmocnić się, dobierając do 5 najlepszych graczy z innych zespołów ze swojego regionu. Miejsca i terminy rozgrywania finałów powiatowych zostaną podane na stronie Turnieju: [www.zpodworkanastadion.pl](http://www.zpodworkanastadion.pl).





## FINAŁY WOJEWÓDZKIE

Na każdym z 16 finałów wojewódzkich, najlepsze drużyny powiatowe zmierzają z najlepszymi zespołami ze swojego regionu. Rozgrywki mają piękną piłkarską oprawę, obfitują w wielkie emocje i są niezwykle wyrównane. **W 2012 roku będą one rozszerzone o dodatkowe atrakcje.** Na stronie [www.zpodworkanastadion.pl](http://www.zpodworkanastadion.pl) zamieszczane są relacje i zdjęcia z rozgrywek.

## PÓŁFINAŁY

Rozgrywane są podczas wakacji. Biorą w nich udział zwycięskie drużyny dziewcząt i chłopców ze wszystkich finałów wojewódzkich. Najlepsze drużyny awansują do Wielkiego Finału.

## WIELKI FINAŁ

Wielki Finał to prawdziwe piłkarskie święto i fantastyczna przygoda podczas której wyłaniani są Mistrzowie w kategorii U-10. Rozgrywany jest na największych piłkarskich obiektach w Polsce (stadiony: **Zagłębia Lubin, Wisły Kraków, Widzewa Łódź, Pogoni Szczecin, Ruchu Chorzów**). W XI edycji, młodzi piłkarze rywalizowali na stadionie 14-krotnego Mistrza Polski – Ruchu Chorzów. Oprócz piłkarskich zmagani, na dzieci czekały liczne atrakcje i wspaniałe nagrody. Najlepsi okazali się chłopcy ze Śląska oraz dziewczęta z Lubelszczyzny. W Wielkim Finale bierze udział prawie 200 młodych zawodników i zawodniczek.



# NAGRODA GŁÓWNA

**T**urniej „Z podwórka na stadion o Puchar Tymbarku” spełnia marzenia dzieci i trenerów. Nagrodą główną w rozgrywkach jest wyjazd na jeden z najszlachetniejszych i największych stadionów w Europie i na świecie. Zwycięzcy XII edycji zobaczą mecz Mistrzów Europy 2012 roku!

## 2011 AMSTERDAM ARENA

**N**ajlepsze drużyny XI Turnieju o Puchar Tymbarku – chłopcy ze Śląska i dziewczęta z Lubelszczyzny trenowali pod okiem holenderskich trenerów w szkółce **Ajaksu Amsterdam** – jednej z najlepszych na świecie, obejrzyli spotkanie mistrzów Holandii i wygrali 1:0 mecz z drużyną FC Amsterdam.

## 2010 SAN SIRO

**C**hłopcy z Pomorza oraz dziewczęta z Wielkopolski w nagrodę za zwycięstwo w X edycji Turnieju, obejrzyli mecz AC Milanu z Fiorentiną, w którym występował **Artur Boruc**. Dzieci spotkały się z polskim bramkarzem i otrzymały od niego klubową bluzę oraz rękawice. W meczach z włoskimi rówieśnikami ze szkółki Milanu chłopcy wygrali 8:4, natomiast dziewczynki uległy 1:3.

## 2009 SANTIAGO BERNABEU

**Z**wycięzcy Turnieju z 2009 roku – chłopcy z Małopolski oraz dziewczęta z województwa lubuskiego, dopingowali podczas meczu gwiazdy Realu Madryt, zwiedzili muzeum drużyny „Królewskich”, zremisowali 4:4 ze szkółką Realu i **spotkali się z Jerzym Dudkiem**.

## 2008 WEMBLEY

**K**ibicowanie na legendarnym Wembley podczas meczu **Anglia – Kazachstan**, było nagrodą główną w VIII edycji Turnieju o Puchar Tymbarku. Chłopcy z województwa zachodniopomorskiego oraz dziewczęta ze Śląska, pokonali swoich rówieśników w spotkaniach towarzyskich oraz zwiedzali atrakcje Londynu.

## 2007 CAMP NOU

**D**ziewczęta z województwa lubuskiego oraz chłopcy z Dolnego Śląska, oglądali „na żywo” w akcji **wielką Barcelonę w starciu z drużyną Recreativo Huelva**. I chociaż młodym piłkarzom i piłkarzom nie udało się pokonać dzieci ze szkółki Barcelony, to wyjazd do stolicy Katalonii wspominają, jako swoją wielką piłkarską przygodę.

AMSTERDAM  
ARENA

SAN SIRO

SANTIAGO  
BERNABEU

WEMBLEY

CAMP NOU





# MARZENIA NAPRAWDĘ SIĘ SPEŁNIAJĄ!

## BARTŁOMIEJ CIEŚLAK

– trener zwycięskiej drużyny chłopców z woj. śląskiego

**W** finale, po ostatnim gwizdku sędziego, wraz z chłopcami nie mogliśmy uwierzyć, że wygraliśmy cały Turniej i wyjedziemy na trening do szkoły Ajaxu Amsterdam! Marzenia naprawdę się spełniają. Te rozgrywki to świetna zabawa i doskonała lekcja futbolu. Na pewno zgłoszę swoje drużyny również w tegorocznej edycji, do czego zachęcam wszystkich trenerów.

## GRZEGORZ STARCZYŃSKI

– trener zwycięskiej drużyny dziewcząt z woj. lubelskiego

**W**iększość moich zawodniczek pochodzi z małych miejscowości, gdzie na co dzień nie ma dobrych warunków do treningów. Dlatego zdobycie przez nas Pucharu Tymbarku i wyjazd do Amsterdamu, to w mojej ocenie prawdziwe mistrzostwo świata. Kilka razy dopisało nam szczęście, ale bez ciężkiej pracy i rozwijania talentów dziewcząt, na pewno nie udałoby nam się tego osiągnąć. Na pewno z kilkoma dziewczętami z tego składu weźmiemy udział w XII edycji Turnieju, może uda nam się obronić tytuł?

## ZAPRASZAMY DO UDZIAŁU W XII EDYCJI TURNIEJU „Z PODWÓRKA NA STADION O PUCHAR TYMBARKU”

## DARIUSZ CZECH – prezes firmy Tymbark

**P** przed nami EURO 2012, czyli wielka piłkarska impreza, którą pierwszy raz w historii będziemy mieli zaszczyt gościć w Polsce. Jej wizytówką są: gwiazdy znane z najsłynniejszych klubów i stadionów, setki tysięcy kibiców przeżywających magiczne chwile podczas dopingowania swoich reprezentacji. Mistrzostwa Europy to wydarzenie, które rozpala serca i emocje kibiców na całym świecie.

**W** piłkarskim świecie dzieci oraz ich trenerów, właśnie taką rangą cieszą się największe, ogólnopolskie rozgrywki, przygotowane specjalnie dla nich, czyli Turniej Piłki Nożnej „Z podwórka na stadion o Puchar Tymbarku”. W jego ubiegłorocznej, rekordowej edycji wzięło udział ponad 85 000 młodych piłkarzy, piłkarek i trenerów, którzy w tysiącach małych lub większych miejscowości rozgrywali fantastyczne mecze. W tym wyjątkowym roku, dla przyszłych Mistrzów w kategorii U-10, przygotowaliśmy także wyjątkową nagrodę główną, którą będzie wyjazd na mecz Mistrzów Europy 2012 roku! Serdecznie zapraszam wszystkie drużyny do udziału w Turnieju.

## TOMASZ ZABIELSKI – koordynator Turnieju, PZPN

**T**rwają zapisy do kolejnej, już XII edycji Turnieju „Z podwórka na stadion o Puchar Tymbarku”, która z pewnością dostarczy dzieciom wymienionej zabawy oraz pozwoli im spełnić małe i wielkie marzenia, a dla nas będzie okazją do przeżywania wspaniałych emocji. **Pasja, marzenia, szacunek** – właśnie te słowa najlepiej opisują zmagania dzieci i piękną atmosferę, która zawsze im towarzyszy.

**U**dział Państwa drużyn w rozgrywkach, może być także niepowtarzalną okazją do świętowania Mistrzostw Europy w sposób aktywny, z najlepszej możliwej perspektywy – zielonej murawy boisk i stadionów.

**W**łaśnie z tych, a także wielu innych powodów, gorąco Państwa zachęcam do zgłaszania swoich drużyn przez stronę internetową Turnieju: [www.zpodworkanastadion.pl](http://www.zpodworkanastadion.pl)





# XII EDYCJA TURNIEJU „Z PODWÓRKA NA STADION O PUCHAR TYMBARKU”



## FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY

NAZWA DRUŻYNY

NAZWA I NR SZKOŁY\*

DRUŻYNA\* ZAZNACZ X  CHŁOPCY  DZIEWCZYNKI

### DANE ADRESOWE

WOJEWÓDZTWO\*

POWIAT\*

ULICA/NR\*

KOD/MIEJSCOWOŚĆ\*

NR TELEFONU\*

NR FAKSU

E-MAIL SZKOŁY/KLUBU

### DANE OSOBY ODPOWIEDZIALNEJ ZA DRUŻYNĘ

IMIĘ I NAZWISKO\*

NR TELEFONU\*

E-MAIL

SKĄD PAN/PANI  
DOWIEDZIAŁ/A SIĘ O TURNIEJU\*

\* pola obowiązkowe

Oświadczam, że zapoznałem się z regulaminem Turnieju  
i zobowiązuję się do jego przestrzegania

miejsce i data

podpis opiekuna drużyny

Wypełniony formularz należy przestać na adres PZPN:  
ul. Bitwy Warszawskiej 1920 r. 7, 02-366 Warszawa **koniecznie z dopiskiem GRASSROOTS**  
Jeśli drużyna została zgłoszona przez internet, prosimy nie zgłaszać jej ponownie.